
   

  

 

UCHWAŁA NR 745/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia 

sportowe” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. 1), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.2) oraz § 5 ust. 8 Załącznika do Uchwały Nr XXII/147/09 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pod nazwą 

„Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego 

za osiągnięcia sportowe”. Lista laureatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący posiedzenia 

   Starosta Toruński  

       Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 



   

 
    Załącznik  

            do Uchwały Nr 745/2023 

            Zarządu Powiatu Toruńskiego  

           z dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

Wykaz laureatów otrzymujących 

„Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe” 

 

Lp. Imię i nazwisko zawodnika Imię i nazwisko trenera, działacza 

1. Barbara Pilarska Dominik Franciszkowski, Marta Frydrychowicz 

2. Dominik Rakowski 

Danuta Chylicka 

3. Aleksander Rumiński 

4. Kacper Koperski 

5. Wiktor Rybski 

6. Alan Frass 

7. Gracjan Jasieniecki 

8. Maja Duszyńska 

Grzegorz Grzywiński 

9. Patrycja Brauer 

10. Wiktoria Pawłowska 

11. Maja Rybska 

12. Julia Bielicka 

13. Anastazja Przybysz 

14. Nadia Przybysz 

15. Aleksandra Murszewska 

16. Weronika Brzęczek 

17. Julia Toczko 

18. Amelia Kozakiewicz 

19. Anastazja Smolarek 

20. Jagoda Durmowicz 

21. Amelia Cieszyńska 

22. Łukasz Jóźwiak Artur Wilento 



   

23. Cezary Ziółkowski 

Jarosław Mejer 

24. Jan Grzybowski 

25. Aleksander Jachowski 

26. Marcin Żabiński 

27. Jan Andrzejewski 

28. Maksym Grześkowiak 

29. Angelika Lewandowska 

30. Emilia Lewandowska 

31. Borys Rumiński 

32. Wiktor Kowalski 

33. Dagmara Lipińska 

34. Kasjan Okruciński 

35. Franciszek Turalski 

36. Bartosz Rybacki 

37. Witold Rybacki 

38. Wiktoria Fanslau 

39. Antoni Sikorski 

Paweł Cegielski (działacz), Dawid Jeziorek 

40. Xawery Jeziorek 

41. Filip Kamiński 

Marcin Makowski 

42. Jacek Bajko 

43. Szymon Bobek 

44. Oliwier Kubiak 

45. Gracjan Działek 

46. Bartosz Zakrzewski 

47. Aleksander Bałos 

48. Maksymilian Motyliński 

49. Jędrzej Łajczak 

50. Dominik Bakare 



   

51. Ksawery Kowalski 

52. Kacper Łajczak 

Rafał Cieślak 

53. Piotr Gałka 

54. Jakub Laskowski 

55. Oliver Paszkiewicz 

56. Konrad Świtalski 

57. Michał Kryczka 

58. Patryk Biel 

59. Kacper Popko 

60. Patryk Kukowski 

61. Wiktor Rapacz 

62. Kasjan Hinczewski Marek Kubicki 

63. Ksawier Hinczewski Justyna Pyras 

64. Arkadiusz Fiszer 

Marek Wantowski 

65. Jarosław Zawistowski 

66. Jolanta Siódmiak Mateusz Michalski 

67. Karol Trzebniak Andrzej Lisy 

68. Witold Barylski 

Iwo Licznerski 

69. Kornelia Wierzbicka 

70. Krystian Moszniński 

71. Zofia Olszewska 

72. Szymon Tkaczyk 

73. Adam Tkaczyk 

74. Nazar Horinetskyy 

75. Alicja Kaszyńska 

76. Gabriela Łucewicz 

77. Antoni Bajko 

Jolanta Młodzianowska 

78. Maria Król 



   

79. Oliwier Lewandowski 

80. Joanna Burzańska 

81. Paweł Cisoń 

82. Hubert Mięsikowski 

83. Tymoteusz Mięsikowski 

84. Zuzanna Grzeszkiewicz 

85. Jan Burzański 

86. Klaudia Grabowska 

87. Michał Grabowski 

88. Tomasz Kardach 

89. Mikołaj Nowak 

90. Jakub Napora 

91. Lena Kulczak 

92. Kalina Makowska 

93. Mateusz Bałos 

94. Jan Drążela 

95. Antoni Lubawiński 

96. Michalina Kuczawska 

97. Bartosz Bolechowicz 

Monika i Andrzej Poczwardowscy 

98. Julia Kucharska 

99. Aleksandra Vacek 

100. Wiktor Bolechowicz 

101. Weronika Chojnacka 

102. Lena Siekierska 

Janusz Lemke 

103. Maja Chojnowska 

104. Lilianna Gandziarowska 

105. Nadia Sieroń 

106. Lena Męczyńska 



   

107. Róża Cychowska 

108. Klaudia Pytel 

109. Amelia Szczucka 

110. Nazaria Rapita 

111. Magdalena Bilewicz 

112. Zuzanna Janowska 

Daria Opankowska, Janusz Lemke 

113. Lena Korzenecka 

114. Lena Krystosiak 

115. Weronika Wiśniewska 

116. Wanda Szafrańska 

117. Olga Staniszewska 

118. Szymon Rempuszewski 

Grzegorz Hryniewicz 

119. Tymoteusz Gumowski 

120. Kacper Drozdowski 

121. Artur Winogrodzki 

122. Adam Balcerzak 

123. Maksymilian Ziółkowski 

124. Milena Szczurowska 

125. Maja Finkelstein 

126. Martyna Wysocka 

127. Martyna Matłosz 

128. Monika Sonnenberg Damian Marciniak 

RAZEM 128 zawodników, 22 trenerów, 1 działacz 

 

 

 

 

 

  

  


